
Obecní úřad KEO-W 1.11.245 / Uc06y

zpracováno:

strana:

2.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 13

průtoková neinvestiční dotace pro MŠ - operační program - výzkum a vzdělávání ÚZ 33063 

navýšení rozpočtu P a V  +348.838,- Kč

zapojení úvěru ve výši 1623478 Kč do rozpočtu na  § 2219 - investice MK "Do Důlků" 1.603.478,- 

Kč a 20 tis. Kč na opravy a udržování bytových a nebytových prostor § 3612  a § 3613

Zpracoval: Jana Konrádová    dne: 2.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

V kompetenci starosty obce

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4116 570 847,00 348 838,00 919 685,0000000000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
570 847,00 348 838,00 919 685,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 237 000,00 1 603 478,00 1 840 478,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 264 200,00 348 838,00 613 038,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 7 000,00 10 000,00 17 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 94 100,00 10 000,00 104 100,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
602 300,00 1 972 316,00 2 574 616,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8123 1 623 478,00 1 623 478,00 3 246 956,0000000000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                 *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 623 478,00 1 623 478,00 3 246 956,00


